
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 1/2

SUMÁRIO

Portaria nº 054/2023 2 .......................................................................................................................... 



quinta-feira, 23 de novembro de
2023 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 42/2023

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 2/2

Portaria nº 054/2023

"DISPÕE SOBRE A PORTARIA QUE COLOCA
SERVIDOR À DISPOSIÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO TOCANTINS, QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  TALISMÃ,
Estado  do  Tocantins,  no  uso  das  atribuições
legais  e  constitucionais,  conferidas  pela  Lei
Orgânica  do  Município,  e  tendo  em  vista  o
Termo de Cooperação técnica n° 12/2022.

Considerando  Of íc io  nº  10/03/2023  –
PRESIDÊNCIA/DIGER/SPADG,  datado  de
07/11/2023.

R E S O L V E

Art.  1º.  COLOCAR  a  servidora  municipal
MONICA GRAZIELLA SILVERIO DE  SOUZA
ALMEIDA,  Supervisora  Administrativa,  à
disposição do Tribunal de Justiça do Estado
do Tocantins,  para  prestar  serviços  junto  a
esse órgão, com ônus para o órgão de origem,
no período de 01/01/2024 a 31/12/2024.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário,
esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PALÁCIO  MUNICIPAL  DE  TALISMÃ  DR.
MOSANIEL FALCÃO DE FRANÇA, Estado do
Tocantins, aos 21 dias do mês de novembro de
2023.

DIOGO BORGES DE ARAÚJO COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

CERTIDÃO: “Em cumprimento ao mandamento
constitucional  previsto  no Art.  37 “caput”  da
Constituição  Federal,  certificamos  para  os
devidos  fins  legais  que  cópias  da  “Portaria  nº
054/2023,  de  21/11/2023,  que  “COLOCA
SERVIDOR  À  DISPOSIÇÃO  DO  TRIBUNAL  DE
JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS,  QUE
ESPECIFICA  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS”,
foram  devidamente  publicadas  no  mural  de
avisos  da  Prefeitura  Municipal  e  ainda
divulgadas  no  site  oficial  do  Município
(www.talisma.to.gov.br)  na  presente  data”.

Talismã-TO, 21/11/2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-01T12:38:58-0300




